

Desember 2018

Når dagen er mørkest, så vet vi en sang,
vi hilser den alle velkommen,
som barna har ønsket så mangen en gang
ti tusende ganger velkommen.

Vi klapper i hendene -
vi synger og vi ler -
:/: Så glad er vi. :/:
Vi svinger oss i kretsen og neier,
og bukker.

Vi gleder oss til jul, og håper på en fin
adventstid med barna deres. Vi skal
dramatisere, synge, lage gaver, bake og
kose oss med gode julehistorier.
Husk nissefesten 18 da kler vi oss ut som
nisser



JUL I BARNEHAGEN for alle grupper

UKE	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lørdag	Søndag
48						1	2 Erlend fyller 1 år og Karina fyller år
49	3	4 Møte for førskolebarna med incestsenteret	5	6 Marcus fyller 5 år	7 Julevandring i kirken for 4 og 5 åringene	8	9
50	10 Erling fyller 2 år	11	12	13 Lucia feiring	14	15	16
51	17	18 Tevje August fyller 4 år NISSEFEST	19	20	21 Linnea fyller 2 år	22	23
52	24 Julaften	25 1 juledag	26 2 Juledag	27 Lekedag	28 Lekedag	29	30
1	31 Nyttårsaften	1 1 Nyttårsdag	2 Planleggings dag				

Desember 2018

Vi har den senere tiden hatt store problemer med å kle ungene på en fornuftig måte, fordi vi har manglet så mye tøy til ungene. Sjekk i hyllene til barna deres og se til at de har klær liggende.

Nå som det har blitt så kaldt og ventes det en stund fremover er det fornuftig og kle ungene slik:

- Innerst bør det være et lag av ull, ikke bomull
- Mellom kler man barnet i et nytt lag med ull eller et lag med fleece, ikke jeans eller bomull
- Ytterst og midterste laget skal være lett og ledig, men ikke altfor stort.
- På hodet mister vi mer varme fra enn noe annet sted på kroppen. Derfor er det lurt med en balaklava/finlandshette før eventuelt en vanlig lue på kalde dager. Hals er å foretrekke framfor skjert.
- På hendene er det lurt med ull innerst og vanntett ytterst. Husk mange skift, blir de for våte er det viktig og skifte
- På føttene gjelder ull innerst. Er det tørt og kaldt er en vinterstøvel med for og et tex-membran å foretrekke. Våte dager er sherooks det beste, ikke gummistøvler de hører ikke hjemme om vinteren.

I hyllene er det viktig at det ligger skiftetøy. Det er ikke farlig og bli litt våt når vi er ute og i bevegelse, men det er viktig og få på tørt og varmt tøy når vi kommer inn. På denne måten kan vi nyte en kald vinter dag ute, og holde oss varme både inne og ute.

Desember er en fin måned i Trimveien barnehage. Vi passer på og få en rolig og fin tid både for voksne og barn. Vi legger ned den vanlige rutinen og dramatiserer, leser bøker og fortellinger, synger, lager gaver og julepynt og koser oss mye.

Vi skal på julevandring, for de største. Vi håper også på og få til noen skogsturer med litt solbær toddy og annet godt.

Husk 18 desember da har vi nissefest for barn og voksne i Trimveien. Vi kler oss ut som nisser og spiser nissemat og nissefar tar en liten tur innom selv i denne travle tiden mellom laging og pakking av presanger til den store dagen. I år får vi også besøk av noen musikanter.

Vi leverer ut lister over hvilke barn som kommer i romjula, kryss av og lever dem i god tid, slik at jeg kan vite hvor mange barn det er som kommer i romjula. På den måten er det lett for meg å vite hvor mange faste og hvor mange vikarer jeg må sette inn.

Den 13 ønsker vi velkommen til luciafeiring i Trimveien. Alle er velkommen både foreldre, besteforeldre, tanter og onkler og hvem dere ellers vil ha med.

Ønsker dere alle en god jul og godt nyttår
Personalet i Trimveien barnehage